
Rio Grande do Norte, 24 de Junho de 2019 Ano 2019 | No 0658

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO
EXTRATO DE CONTRATO - PREG?O PRESENCIAL N?001-

PP/2019 -

CONTRATO Nº...........: 20190019

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº001-PP/2019
- ARP

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO
VIEIRA/RN

CONTRATADA(O).....: CONCITUS – Consultoria e Assessoria
Contábil EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 17.765.078/0001-08

OBJETO......................: Futura e eventual prestação de serviço
de assessoria e consultoria contábil para atuar tanto nos
aspectos preventivos quanto na administração do contencioso,
bem como operar junto às diversas instituições do poder
público, mais precisamente as que têm relevância para o
desempenho das atividades de fiscalização do poder Legislativo
de Marcelino Vieira-RN.

VALOR TOTAL................: R$ 38.400,000 (trinta e oito mil e
quatrocentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Órgão 01 Câmara Municipal
de Marcelino Vieira, Unidade Orçamentária 0101 Câmara
Municipal de Marcelino Vieira, 01 031 0001 2.001 Manutenção
das atividades da Câmara Municipal de Marcelino Vieira,
3.3.90.35.00, Serviços de Consultoria, extraída da Lei
Orçamentária Anual, exercício 2019.

VIGÊNCIA...................: 21 de junho de 2019 a 20 de junho de
2020.

DATA DA ASSINATURA.........: 21 de junho de 2019.

GESTOR DO CONTRATO: Maxmiliano de Souza Lima

Publicado por:
CAIO CESAR PEREIRA PAIVA

Código Identificador: 57A8B6CE

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 24 de Junho de

2019. Edição 0658.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


